
 

 

 

国立研究開発法人国立環境研究所 

寄附者芳名録 

 

国立環境研究所の寄附金募集にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

ご寄附を賜った方のうち、お名前の公表にご同意いただいた方を掲載しておりま

す。皆様から寄せられました温かいご支援に深く感謝申し上げます。 

 

＜個人＞ 

稲川 拓磨 様 

井本 剛司 様 

伊達 竜基 様 

須藤 俊和 様 

鈴木 慎也 様 

茗荷谷 章圭 様 

木村 輝佳 様  

 

＜法人＞ 

株式会社エコマスター 様 

愛媛ダイビングセンター 様 

株式会社サンクト 様 

公益財団法人イオン環境財団 様 

OneOneOne 事務局 様 

 

 

（2022 年 4 月 1 日～2023 年３月 31 日迄入金分） 

 


